MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

PORTARIA 70/2019 - DG/CAMPUS-BV/REITORIA/IFRR, de 12/03/2019

O DIRETOR DE ENSINO EM EXERCÍCIO DA DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das

atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria N° 343/GR, de 27 de fevereiro de 2019,

resolve:

Art. 1.º Constituir a comissão responsável pela elaboração e avaliação de processos de Edital do

Processo Seletivo Simplificado para Formação de Cadastro Reserva de Professores que atuarão no

Curso de Licenciatura em Letras Espanhol e Literatura Hispânica, na modalidade a distância - EaD do

Programa Universidade Aberta do Brasil - UAB/CAPES, a ser composta pelos servidores e

colaboradores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

- TOMÁS ARMANDO DEL POZO HERNÁNDEZ

- ESMERACÍ SANTOS DO NASCIMENTO

- ISABEL SORNBERGER PAULICHI

- JULIELLY DA SILVA OLIVEIRA

- LARISSA JUSSARA LEITE DE SANTANA

- MARIA DO CARMO GUERREIRA CESAR

- ROBERMILTON SANT ANNA DE OLIVEIRA RODRIGUES

- YANY DUARTE COSTA

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANANIAS NORONHA FILHO
Diretor de Ensino em Exercício da Direção-Geral do Campus Boa Vista

Portaria N° 343/GR, de 27 de fevereiro de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ananias Noronha Filho, DIRETOR - CD3 - DIREN (CBV), em 13/03/2019 17:02:34.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

114

5fb738e29f

	Documento assinado eletronicamente por: